*Adèvil* lusit, ut *anandil*; *amutschal* divisit, ut *abhul* seu *amutschal*, *amutschadám*, *amutschan*. II. persona: *amutscha*, III. *amutschavam*, *amutschavá*, *amutschamá*, *divisi*, *divisimus* *ambo*, *divisimus*. Ita

*Atschural* furatus est, *apilal* gubernavit, *artschilal* coluit.

### Futurum I.

Sing. *Paktà* coquet, *nandidá* exultabit, *vyádá* peribit, *naktá* ligabit, *tòttá* affliget, *punget*, *dèvidá* ludet, *moktá* dividet, *tschorayidá* furabitur, *pálaydá* gubernabit, *artschayidá* colet. Reliqua ut in *Bhavadi* futuro I.

### Futurum II.

Sing. *Apakschyal*, *coquet*, *anandiszyal*, *avyasyal*, *anatsyal*, *atòt-*

syal, adèviszyal, amòkschyal, atschorayiszyal, apàlayiszał, ártschayiszyal. Omnia terminantur ut praeteritum I.

Futurum III.

Sing. Pakschadi *coquet*, nandiszyadi, vyásyadi, natsyadi, totsya-di, dèviszyadi, mòkschyadi, tschorayiszyadi, pàlayiszyadi, artschayiszyadi. Reliqua ut *Bhaviszyadi* in fut. III.

Infinitivum et Supinum .

*Pactum* coctum, coquere, ad coquendum, *nanditum* exultatum, *vyatum* ad pereundum, ut pereat, deficiat, *nactum* ligatum, *tòttum* afflicto, punctum, *dèvitum* lusum, *mòctum* divisum, *tschòrayitum* furari, ut furetur, *pàlayitum* gubernatum, *artschayitum* cultum .

Participium Praesentis .

Masc. Patschan *coquens*, nandan, vyayan, nahyan', tudan, dī-vyan, muntschan, tschòrayan, pàlayan .

Femin. Patschandi, nandandi, vyayandi, nahyandi, tudandi, divyandi, muntschandi, tschòrayandi, pàlayandi .

Neut. Patschal, nandal, vyayal, nahyal, tudal, divyal, muntschal, tschòrayal, pàlayal .

Participium Praeteriti .

Masc. Pètschivàn, qui coxit, nanandvàn, samvivivàn, sannèhivàn, qui ligavit, tududvàn qui pupugit aut afflixit, didivàn qui lusit, mumutschvàn qui separavit, solvit, divisit, tschòrayàntshvacrvàn qui furtum fecit, vel tschorayànbabhuvàn, qui fur exstitit, qui surripuit, vel tschorayàmàsivan, qui furtum fecit; pàlayàntschacrvàn qui gubernavit, vel pàlayàn àsivàn qui gubernator exstitit; artschayantschacrvàn qui coluit, cultum fecit, vel artschayàn babhuvan, qui cultor fuit, artschayamàsivàn qui cultor exstitit &c. Correspondet hoc participium graeco *ὁ τυπών*, vel *ὁ τυψας* qui verberavit .

Femin. Pètschuszì quae coxit, nananduszì quae exultavit, samvivvuszì quae periit, sannèhuszì quae ligavit, tuduszì quae afflixit, didivuszì quae lusit, mumutschuszì quae divisit, tschòrayàntschacrszì quae furtum fecit, pàlayàntschacrszì quae gubernavit, artschayàntschacrszì quae coluit .

Neut. Pètschival *quod coxit*, nanandval, samvivival, sannèhival,